Kava / coffee:
espresso

espresso americano
espresso macchiato
espresso doppio
cappuccino

flat white

caffe latte
babyccino

batch brew 0,21

*rostlinné mléko dle nabidky / plant-based milk

+ 12k¢

Horké napoje / hot drinks:
chai latte

horké ¢okolada
*hot chocolate

Cerstvy mata/zézvor ¢aj
*fresh mint/ginger tea

sypany €aj / leaf tea 0,51
- zeleny Caj / green tea
- Cerny ¢aj / black tea
- ovocny ¢aj / fruit tea
- bylinny ¢aj / herbal tea

54ke
54ke
59Kk¢
74kC
64ke
79kC
79kC
21ke
54ke

79ké

64k¢

59ke

74ké

*voda pro druhy nalev sypaného ¢aje / water for second infusion

+ 21k¢

Nealkoholické nipoje / non-alco drinks
coca-cola 0,331
cola-zero 0,331

“néco jako cola”
“néco jako franta”
“néco jako spratek”

matcha 0,331
- clear / mango / black matcha peach

maté 0,331

fever-tree tonic 0,21
- classic / ginger beer

kombucha 0,331
- cucumber & coriander / rose / ginger & acerola

fresh juice 0,11
- pomeranc / orange

- grep / grapefruit

jable¢no-hruskovy most @mezice 0,21
*apple-pear juice @mezice 0,21

domacf limonédy dle denni nabidky @siruparna 0,41

*homemade lemonade according daily offer @siruparna 0,41

Alkoholické napoje / alco drinks

bilé suché 0,11 - ryzlink vla$sky, vinarstvi Valka
Cervené suché 0,11 - frankovka, vinafstvi Valka
prosecco 0,11 — Terra Vizina DOC brut

mimosa - prosecco & orange fresh

plzen 12 0,331

44k¢
44k¢

64k¢
64k¢
64ke

69k¢

69k¢

54k¢

74ké

34ké

49k¢

69k¢

64k¢
64k¢
74kC

94k¢

44ké



